
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΗ  ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ  Α.Ε. 

Έδρα Εταιρείας: Πύργος Αθηνών, Μεσογείων 2-4, 115 27 Αθήνα 
Τηλ.: 210.77.99.622, Φαξ: 210.77.97.670 

Εργοστάσιο: Σχηματάρι Βοιωτίας, Ταχ. Θυρίδα 23, 320 09 Σχηματάρι 
Τηλ.: 22620-52000, Φαξ: 210-88.38.714, 22620-52170 

www.haicorp.com – Αρ. ΓΕΜΗ 000297501000 

 

 

 

                                                                                            Ημερομηνία: 09-06-2023 

Αρ. Πρωτ. 0110-2023-06-567                             

  

ΑΠΟΦΑΣΗ ΜΑΤΑΙΩΣΗΣ ΤΗΣ ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ 915/2023 ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ 

Η ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ Α.Ε (ΕΑΒ Α.Ε) την 7-4-2023 προέβη στη δημοσίευση 

της με αριθμό 915/2023 Διακήρυξης Ανοιχτού Δημόσιου Ηλεκτρονικού Διαγωνισμού, για την 

παροχή υπηρεσιών «Ασφάλισης Ευθύνης Στελεχών Διοίκησης, έναντι τρίτων (Directors & 

Officers Liability), για χρονικό διάστημα δύο (2) ετών με δυνατότητα μονομερούς παράτασης 

εκ μέρους της ΕΑΒ για επιπλέον ένα (+1) έτος, συνολικού προϋπολογισμού 180.000,00€, 

συμπεριλαμβανομένου του δικαιώματος συμβολαίου, φόρων ασφαλίστρου-λοιπών κλάδων 

κλπ (C.P.V.: 665165000-0)», με κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική 

άποψη προσφορά βάσει τιμής και με καταληκτική ημερομηνία υποβολής προσφορών την 8-

5-2023, η οποία παρατάθηκε αρχικά για την 23-5-2023 και ακολούθως για την 6-6-2023. 

 

Το κείμενο της διακήρυξης του ανωτέρω Διαγωνισμού μετά των παραρτημάτων αυτού 

αναρτήθηκε: 

α) Στο Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ: http://www.promitheus.gov.gr  (Aρ.ΕΣΗΔΗΣ:190034). 
β) Στο Κ.Η.Μ.ΔΗ.Σ.: www.promitheus.gov.gr  (με αριθμό ΑΔΑΜ 23PROC012461495). 
γ) Στον ιστότοπο «Διαύγεια»: http://www.diavgeia.gov.gr   (με αριθμό ΑΔΑ 6Κ5Ψ49Η1Γ-

ΑΧΠ). 
δ) Στην διαδικτυακή ιστοσελίδα της ΕΑΒ A.E: http://www.haicorp.com/el/news-

el/tenders-el/tenders-active-el .  
ε) Στον τοπικό τύπο του Νομού Βοιωτίας. 
  

Ουδεμία προσφορά υπεβλήθη  για τον εν θέματι Διαγωνισμό από οικονομικούς φορείς. 

Ως εκ τούτου, αποφασίζεται η ματαίωση του εν θέματι Διαγωνισμού και η κήρυξή του ως άγονου 

λόγω μη υποβολής προσφορών. 

 

Σχηματάρι, 09-06-2023 

Για την ΕΑΒ ΑΕ        ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 

 

___________________ 
Δημήτριος Παπακώστας 
Διευθύνων Σύμβουλος         

http://www.haicorp.com/

		2023-06-13T12:14:35+0300
	ATHANASIA MERKOURI




